Osămintele pămân
teşti ale neuitatului defunct s’au aşezat spre
vecinică odihnă Duminecă, în 22 Feuruarie
(7 Martie) a. c., la orele 3 d. am. din casa
familiară — strada bisericii Nr. 9 — în ci-
miterul ort. român din suburbiul Iosefin.
Dormi în pace suflet nobil! Fie-ţi ţărâna
uşoară şi amintirea vecinică! Sibiiu, în 20
Februarie (5 Martie) 1909. Jalnica familie.

Lupi în comitatul nostru. E mirare,
că tocmai acum cu venirea primăverei deo
dată au început şi venirea de haite de lupi
în comitatul nostru, băgând adevărată groază
în locuitori. Pe hotarul comunei Mărul, mai
mulţi lupi s’au năpustit asupra turmelor de
oi şi vite a locuitorilor, atacând chiar şi pe
oamenii, cari erau la tăiatul lemnelor în pă
dure.